
ცივი კერძები
ყველის დაფა
(სულგუნი, გებჟალია და პიტნით შეზავებული ნადუღი, არაჟნის სოუსი და გუდის ყველის ჩიფსი)

ხორცის დაფა
(ბასტურმა, საქონლის ენა კარამელიზირებული ხახვით, რაჭული ლორი, ხბოს კანჭი და მდოგვის სოუსი)

ფხალეული მჭადის ჩიფსით
(მწვანე ლობიო, პრასი, ეკალა, ნიახურის ბოლქვი და ბადრიჯანი ალუბლის სოუსით)

გოჭის კუჭმაჭი ბროწეულის სოუსით
თხილით, მსხლის მჟავით და ხახვის მარინადით

ბადრიჯნის რულეტი ბაჟეს სოუსით
ბადრიჯნის ნიგვზიანი რულეტი ბროწეულით და სეზონური მწვანილებით

კიტრის და პომიდვრის სალათი ალუბლის სოუსით
კახური ზეთით და მოხალული ნიგვზით

ინდაურის საცივი
თხილით და დაღერღილი წიწაკით

აჯაფსანდალი
პომიდვრის სოუსით, კახური ზეთით და მწვანილებით

ჯოსპერში შემწვარი დორადო
ქინძმარის სოუსით

ჭარხლის სალათი ტყემლით
თხის ყველით და ნადუღით, გოგრის ჩიფსით და მაყვლის მარინადით

35.00

65.00

33.00

35.00

29.00

25.00

42.00

25.00

55.00

27.00

წვნიანები
ჩიხირთმა
ინდაურის ცხელი წვნიანი

მჟაუნის წვნიანი
მწყრის კვერცხით და ნიახურის ბოლქვის პიურეთი

23.00

23.00

ფასი მოიცავს 18% დღგ-ს

ცხელი კერძები
იხვი სვანური მარილით
ფორთოხლის და გოგრის პიურეთი

ჯოსპერში შემწვარი ლავრაკი
ლიმონის, კარაქის და ქონდრის სოუსით

ღორის უმზეური
შტოშის ტყემლით და დამარინადებული ბოსტნეულით

საქონლის სუკი 
წიწაკის სოუსით, ნაღებში გამომცხვარი კარტოფილით და შემწვარი ყველი შავი ქლიავით

ტოლმა არაჟნის სოუსით

მანჭკვალა სოკო მჟაუნით
წიწმატით და ნიახურის ბოლქვის პიურეთი

შქმერული
დამბალხაჭოთი და კოჭათი

ხბოს ჩაქაფული
ახალი ტყემლით და მწვანილებით

საქონლის აპოხტი
სულგუნით და ერბოთი

ხბოს ხარჩო შემწვარი ელარჯით

ბატკნის ნეკნი შტოშის ტყემლით
შემწვარი ღომით, სულგუნით და კარამელიზირებული წიწაკის სოუსით

ჯოსპერში შემწვარი საქონლის სუკი
ლიმონის და ჯონჯოლის სოუსით, სატაცურით და ქამა სოკოთი

ბურვაკის კანჭი მდოგვის სოუსით
დაღერღილი წიწაკით და მიკრო მწვანილებით

58.00

58.00

59.00

68.00

32.00

35.00

44.00

58.00

32.00

58.00

89.00

95.00

80.00

პურის კალათა
ლომთაგორა / შავფხა

მჭადის დაფა
მჭადი, ჭვიშტარი, გუდის ჩიფსი და მჭადის ჩიფსი

ფხლოვანა
გულსართიანი ისპანახით და ყველით

თხელი იმერული ხაჭაპური

ცომეული
6.00

19.00

20.00

28.00

ნაპოლეონი
მდნარი ყველის კრემით და კენკრის სოუსით

პანაკოტა კენკრის სოუსით

ცხელი შოკოლადის სუფლე ჩვენი ნაყინით

ჩიზ ქეიქი კენკრის ნაყინით

მოცხარის შერბეთი

სადესერტო ყველი
თხის ყველი, რაკლეტი, ქამემბერი და მუჩლი კაკლის და ლეღვის მურაბით

საფერავში მოყვანილი მსხალი
მდნარი ყველის კრემით და ფსტით

დესერტები
25.00

25.00

25.00

25.00

15.00

70.00

25.00

საკვები ალერგიის შემთხვევაში, გთხოვთ წინასწარ გააფრთხილოთ პერსონალი


